
UCHWAŁA NR XLVI/219/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz w związku z art. 85, art. 137 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXXVIII/193/09 Rady

Gminy Gaszowice z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gaszowice 

Na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Program ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” w brzmieniu określonym w załączniku

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr XLVI/219/10

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Program ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Marek Masarczyk 

 

ID: HIUCS-GLTDD-VECOB-KPNQA-MCFGV. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/219/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz w związku z art. 85, art. 137 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXXVIII/193/09 Rady

Gminy Gaszowice z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gaszowice 

Na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Program ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” w brzmieniu określonym w załączniku

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr XLVI/219/10

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Program ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Marek Masarczyk 

 

ID: HIUCS-GLTDD-VECOB-KPNQA-MCFGV. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Zenek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2B68C128-3EC6-4897-AC3A-8FC821B46B26/Zalacznik1.doc

